motivi,dovrà avvenire entro e non oltre 30 giorni dalla data di ricezione della relativa comunicazione. 
Per l’incarico, che comporta un impegno di 36 ore settimanali, sarà corrisposto  il corrispettivo contrattuale 
determinato nel totale lordo annuo di € 15.000,00 (quindicimila/00), oltre oneri riflessi (IRAP con aliquota del 
8,5% sul compenso). 

Art. 10 – TRATTAMENTO DATI PERSONALI 
Tutti i dati personali di cui l’Azienda sia venuta in possesso in occasione della procedura selettiva in oggetto 
verranno trattati nel rispetto della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali – D.lgs.